
Postup při přechodu na střední školu z 5., 7. a 9. ročníků 

Veškeré potřebné dokumenty naleznete na webu školy 

• Prostudovat materiály na webových stránkách školy

• Zúčastnit se schůzky 12. 10. 2022 ve školní jídelně

• Informovat školu o tom, který zákonný zástupce bude uvedený na přihlášce 
a zápisovém lístku  - bude provedeno na třídních schůzkách 12. 10. 2022

• Vybrat střední školy a tyto odevzdat výchovné poradkyni na přiloženém 
formuláři do 15. 11. 2022 (pro SŠ s talentovou zkouškou)
do 15. 2. 2023 (pro střední školy bez talentových zkoušek)

• Výchovná poradkyně na základě Vašich informací vytiskne 2 přihlášky a 
zápisový lístek, které dětem odevzdá proti podpisu

• Odevzdat střední škole přihlášku:
pro studium na škole s talentovou zkouškou do 30. 11. 2022 a pro studium 
na střední škole do 28. 2. 2023

• Zúčastnit se státních přijímacích zkoušek v termínech:

• čtyřleté obory vzdělání: 13. 4. 2023 a 14. 4. 2023
víceletá gymnázia: 17. 4. 2023 a 18. 4. 2023
Náhradní termín pro všechny obory vzdělání: 10. 5. 2023 a 11. 5. 2023

• Počkat na výsledek přijímacího řízení a odevzdat zápisový lístek škole
na kterou bylo dítě přijato do 10 dnů po zveřejnění výsledků zkoušek

• Informovat výchovnou poradkyni o škole na ktreou byl odevzdán zápisový 
lístek

file:///C:/Users/Hubalovská/Desktop/WEB ŠKOLY/2022_2023/Přihlášky na SŠ/INFORMACE K PŘIHLÁŠKÁM nové 2022.pdf
file:///C:/Users/Hubalovská/Desktop/podklady_Formulář.pdf
file:///C:/Users/Hubalovská/Desktop/podklady_Formulář.pdf
file:///C:/Users/Hubalovská/Desktop/podklady_Formulář.pdf

